МнмНмпк а.^т-. ! т , .1.. .1.11 __| 1-щ

Законода гаяькое Собрание!
иркутсхои/ойласти

N° Г13_

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

21 ноября 2022 года № 273-уг
Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в статьи 2 и 4

Закона Иркутской области «Об областной государственной поддержке
отдельных категорий студентов в целях привлечения их для

дальнейшей работы в государственных образовательных организациях
Иркутской области и муниципальных образовательных организациях,

расположенных на территории Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области
и правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в статьи 2 и 4 Закона Иркутской области «Об
областной государственной поддержке отдельных категорий студентов в
целях привлечения их для дальнейшей работы в государственных
образовательных организациях Иркутской области и муниципальных
образовательных организациях, расположенных на территории Иркутской
области» и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания
Иркутской области.

2. Определить докладчиком министра культуры Иркутской области
О.Н. Полунину.

ОТДЕЛ

ПРАВОВЫМИ
АКТАМИ

обзев

|Законодательное Собрание|
Мркутфф%^яасти

]Вх- №
IДата (л. /
на „листах, иидек: